
Kraków, 12.12.2023 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

  

dot. sprawy:  89/ZP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na dostawę odczynników do oznaczeń 
alergologicznych i specjalistycznych przeciwciał wraz z dzierżawą dwóch kompatybilnych analizatorów, 
wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 
 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na realizację dostaw w terminie 10 dni roboczych? (umowa par 6 pkt 1) 
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie pkt 2 z paragrafu 6? Ze względu na każdorazowe zamawianie odczynników 

u producenta w oparciu o złożone zamówienie przez Zamawiającego, nie ma możliwości dotrzymania terminu 48 

godzinnego na realizację zamówienia. Ponadto testy, które widnieją w naszej ofercie nie należą do ratujących życie co 

sugeruje możliwość rezygnacji z zamówień pilnych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę (patrz zmodyfikowany SWZ w tym zakresie).  

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodne na wykorzystanie 

- lodówki z zamrażarką niezbędnej do przechowywania odczynników w odpowiedniej temperaturze. Lodówka o 
wymiarach nie większych niż gł. 66,8 x szer.59,5 x 178 cm. Lodówka wyposażona w sterowanie elektroniczne, system 
odszraniania no frost, zapewniająca szybkie zamrażanie, czas utrzymania temperatury w przypadku braku zasilania nie 
krótszy niż 20 godzin, półki szklane ilość nie mniej niż 4, pojemność użytkowa chłodziarki nie mniej niż 190l, 
pojemność użytkowa zamrażarki nie mniej niż 98l, zdolność zamrażania kg/24 godz. - nie mniej niż 12 kg, poziom 
hałasu nie większy niż 39 dB. 

- termometru farmaceutycznego z certyfikatem walidacji odnawianym co roku zgodnie z GLP na koszt Wykonawcy 

- drukarki kodów kreskowych dedykowana systemowi kodów obowiązujących materiałów zamawiającego,  

- klimatyzatora zapewniającego utrzymanie odpowiedniej temperatury i wilgotności zalecanej przez producenta 
analizatorów, w pomieszczeniu o kubaturze 80 m3.  

- zestawu komputerowego (zestaw komputerowy z drukarką – materiały zużywalne do drukarki przez cały czas trwania 
umowy) sterującego analizatorem  

- wytrząsarki typu vortex do wirowania mikropłytek, co najmniej 1 mikropłytka 96 dołków, tryb wirowania w zakresie 
300-3500 obr/min.  

będących w obecnej chwili na wyposażeniu laboratorium i zainstalowanych w ramach poprzednich kontraktów z 
Zamawiającym?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie analizatora rok produkcji 2016r po modernizacji w 2022r?  

Odpowiedź: Nie. 

 

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ. 
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